Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

od dnia 10 (22) do 16 (28) Stycznia 1854 r.

Sprowadzono w dniu wczorajszym na targ Pragski z Cesarstwa
Rossyjskiego, przez tutejszych i zagranicznych kupców: wołów sztuk 385,
z różnych miejsc Królestwa 150, ogółem wołów sztuk 535; wieprzy
609; cieląt 964, baranów—; z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumcyę
mieszkańców wołów sztuk 535; whprzy 609, cieląt 964.